Oğlu Mehmed zamanında (1142-1156) Kirman'ın merkez Bardasir'de câmi, medrese, hastahane, hankâh ve Turanşah Câmii'nde de bir kütüphane kurulmuştur. Bu dârü'l-kütübe sultan her ilime ait 5000 kitap bağışlamıştır.

Türkânşah'an torunu Mübarizüddin Halifet Alp Gazi'nin medrese ve hankâhının vakfiyesi H. 602 (1215) tarihli olup H. 722 (M. 1322) de yeni vakıflarla güçlendirilmiştir.

Haleb'in Yarukiyye Mahallesi Yaruklu Türkmenleri tarafından kurulmuş, bu mahalede Türk beğleri tarafından câmi, medrese ve zaviye ile pek çok hayır müessesesi yaptırılmıştır. Züccâciye Medresi Artukoğlu Süleyman tarafından H. 516 (M. 1122) de kurulmuştur. Avşariye Medresesi ise Yaruklardan İzzeddin Avşar'ın hayratıdır. Bu medreselerin kütüphanesiz olmaları düşünülemez; çünkü Selçuklu kervansaraylarında bile kütüphaneler bulunduğu bilinmektedir. Kervansaraylarda kütüphaneler ve satranç takımları bulunması ise devrin kültür derecesini göstermesi bakımından dikkat çekmektedir.